平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
平成24年３月期の業績予想につきましては、東日本大震災の影響により合理的な算定が困難であったことから未定として
おりましたが、現時点で入手可能な情報、最近の状況および業績の動向等を勘案し、今後の見通しについて一定の予測
が可能となったことから、上記のとおり公表いたします。

平成23年7月29日
各 位

上場会社名 富士古河Ｅ＆Ｃ株式会社
代表者 代表取締役社長 小池 文章
（コード番号 1775）
問合せ先責任者 取締役経営企画本部長 明石 亨
（TEL 044-548-4500）

業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

平成23年４月27日に公表した「平成23年3月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」において、平成24年３月期の
業績予想および配当予想を未定としておりましたが、下記のとおり決定しましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―
今回修正予想(B) 23,200 △960 △860 △540 △12.00
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期） 20,126 △1,104 △997 △639 △14.21

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―
今回修正予想(B) 59,000 800 1,000 520 11.56
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

54,607 130 305 143 3.19

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―
今回修正予想(B) 21,100 △870 △770 △450 △10.00
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

17,883 △990 △884 △532 △11.84

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―
今回修正予想(B) 53,000 700 900 510 11.34
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

49,562 137 331 193 4.31

● 配当予想の修正について

修正の理由
前項の業績予想の内容を踏まえて、平成24年３月期の配当予想につきましては、上記のとおり決定しましたので公表いた
します。

（注）本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると
   判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年４月27日発表）

― ― ― ― ―

今回修正予想 ― 0.00 ― 3.00 3.00
当期実績 ― ― ―
前期実績
（平成23年3月期） ― 0.00 ― 3.00 3.00